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VSEBINA: '

Občina Ilirska Bistrica
ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za !cto 197! 
ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 
davkih občanov v občini !!. Bistrica 

- ODLOK o prenosu presežkov občinskega proračuna za leto 
1970 v sklad skupnih rezerv
ODLOK o načinu upravljanja in pestavi skupščine sklada skup­
nih rezerv občine 11. Bistrica
ODLOK o spremembi odloka o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča

- ODLOK o spremembi odloka o najnižjem znesku osebnega 
dohodka za nekatera dela in poklice delavcev, ki delajo pri 
zasebnih delodajalcih na območju občine H. Bistrica

Občina Piran
- ODLOK o spremembi odloka o potrditvi tržnih redov 

ODLOK o spremembi odloka o določitvi trgov (tržnih prosto­
rov) na območju občine Piran

- ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 
Piran
ODLOK o načinu upravljanja in sestavi skupščine občinskega 
sklada skupnih rezerv

OBčtNA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni lis! SRS, št. 36/64. 43/67, 40/69 
in 43/70) in 56. ter 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ilirska Bistrica 

za !eto 197!

. ' 1. člen
Proračun občine Ilirska Bistrica za leto 1971 obsega:

; dinarjev
- dohodke v znesku 7,833.000.
- razporejene dohodke v znesku 7,747.853.-
- nerazporejene dohodke (tekočo proračunsko

rezervo) v znesku 85.147.-
2. člen

Organi uprave in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna 
morajo organizirati izvrševanje zadev in nalog iz svojega delovnega 
področja v mejah sredstev, ki so določena s tem proračunom.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz 1. člena tega odloka pri­

pada 1 % rezervnemu skladu občine Ilirska Bistrica, razen od prene­
senih sredstev in sredstev prispevka za uporabo mestnega zemljišča.

4. člen
Sredstva za skupno financiranje medobčinskih organov, zavodov

in organizacij se nakazujejo v skladu s pogodbami, kijih sklenejo z
občino. .s 5. člen

Sredstva za posebne namene občinskega sodišča, predvidena v 
glavnem namenu 07, se prenesejo na poseben račun tega organa.

, 6. člen
Sredstva, predvidena v glavnem namenu 13, sc prenesejo na žiro 

račune koristnikov.
Sredstva, predvidena v glavnem namenu 16 sklad za financiranje 

programa gospodarsko-družbenega razvoja občine in za sklad za kme­
tijstvo, se prenesejo na njuna žiro računa.

7. člen
Svet za finance je pooblaščen, da sprejema ukrepe, ki so potrebni 

za varčevanje s proračunskimi sredstvi.

Ukrepi iz prejšnjega odstavka so vezani na naknadno soglasje skup­
ščine občine.

8. člen
Svet za finance skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen, dà 

razporeja sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene iz­
datke posameznih postavk proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke iz proračunske rezerve. O tem mora naknadno 
poročati občinski skupščini.
^ 9. člen

Upravnim organom skupščine Ilirska Bistrica pripadajo, poleg v 
proračunu razporejenih dohodkov, tudi dohodki, ki predstavljajo po­
vračilo stroškov in plačilo za izvršene usluge.

10. člen
Svet za finance skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen, da 

v primeru neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov, odloča o 
najetju kratkoročnega kredita iz rezervnega sklada občine Ilirska Bi­
strica.

11. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Ilirska Bistrica in njihova raz­

poreditev sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1970. kije sestavni 
de! splošnega dela proračuna.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1971.
$t.: 010-10/71-4/10
Ilirska Bistrica, 25. marca 1971 Predsednik

VITOMIR DLKLEVA, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV !N RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 197!
Vrsta
doh. DOHODKI Skupaj

1 Prispevki 3.476.890.-
2 Davki 3,189.678.-
3 Takse 453.480.-
5 Dohodki po poseb. zvezn. predp.

(prisp. za uporabo mest. zcmlj.) 250.000.-
6 Dohodki organov in razn. dr.

dohodki 109.000.-
7 Dopolnilna sredstva 241.000.-
9 Prenesena sredstva 112.952 -

7,8,33.000.-
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$t. glav.
Skupajnamen. RAZPORED DOHODKOV

01 Izobraževanje in vzgoja 90.000.-
03 Kultumo-prosvetna dejavnost 283.560.-
04 Socialno skrbstvo 1,312.280.-
05 Zdravstveno varstvo 437.993.-
06 Komunalna dejavnost 640.000. -
07 Delo drž. organov 3,170.704.-
13 Dejavnost družb. pol.

org. in društ. 577.300.-
14 Negospodarske investicije 1,026.016.-
16 Gospodarski posegi 138.000. -
18 Rezervni sklad 72.000.-
19 Nerazporejeni dohodki 85.147.-

7,833.000.-

Na podlagi 9. in 14. č!ena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni !ist SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70) in 67. č!ena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopoinitvah odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Hirska Bistrica

1. člen
V tretjem odstavku 4. člena odloka o prispevkih in davkih obča­

nov v občini ilirska bistrica (Uradne objave, št. 4/69, 22/69, 8/70 in 
23/70) se znesek „500. dinarjev" nadomesti z zneskom „200 - 
dinarjev".

V četrtem odstavku se znesek „1.500.- dinarjev" nadomesti z 
zneskom „3.000. dinarjev".

2. člen
5. člen se spremeni tako, da sc glasi:
..Zavezancem prispevka od kmetijstva, ki vlagajo sredstva za na­

mene iz tretjega odstavka 74. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov, se prizna posebna olajšava v višini 50 % od zneska vloženih 
sredstev, vendar znesek olajšave ne sme presegati petletne odmere 
prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti.

Zavezanec uveljavlja olajšavo s posebno vlogo, kiji priloži dokaze 
o vloženih sredstvih iz prvega odstavka tega člena. O olajšavi odloči 
davčni organ občine z odločbo."

3. člen
8. člen sc spremeni tako, da se glasi:
..Stopnje občinskega prispevka iz osebnega dohodka od obrtnih in 

drugih gospodarskih dejavnosti, ki se plačujejo po letnih osnovah, 
znašajo:

Osnova dinarjev Stopnja v %
do 20.000 8

od 20.000 do 25.000 10
od 25.000 do 30.000 12
od 30.000 do 35.000 15
od 35.000 do 40.000 18
od 40.000 do 45.000 21
od 45.000 do ' 50.000 24
od 50.000 do 55.000 26
od 55.000 do 60.000 28
nad 60.000 30

4. čicn
V 9. členu sc prvi odstavek črta.

5. člen
12. člen sc spremeni tako, da sc glasi:
„Stopnja amortizacije (88. člen zakona o prispevkih in davkih 

občanov) se predpiše v naslednji višini:
1 za poslovne prostore, ki sc uporabljajo za obrtne dejavnosti, od 

njihove vrednosti 3 %, če ti niso zavezani davku na dohodek od 
stavb:

2. za stroje in naprave, ki se uporabljajo za obrtne dejavnosti, 
10 % od njihove vrednosti:

3. za orodje in inventar, katerega trajanje jc daljše kot eno leto in 
se uporablja pri izvrševanju obrtnih dejavnosti, 12% od njihove
vrednosti.** ^ ,,6. člen

14. člen se črta.
7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa sc od l.januaija 197! dalje.

St.: 010-8/71-7/1
Ilirska Bistrica, 25. marca 197 ! Predsednik

VITOMIR DEKLEVA, l.r.

OBJAVE^_______ ___________________St. 4 — 26 marca 1971

Na podlagi 67. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. marca 197! sprejela

ODLOK
o prenosu presežkov občinskega proračuna za !eto 1970 v 

sklad skupnih rezerv

1 .j? len
Presežki dohodkov občinskega proračuna za leto 1970, izločeni 

na račun posebne rezerve pri službi družbenega knjigovodstva, po 
določbah zakona o obveznem izločanju dela proračunskih dohodkov 
v letu 1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 32/70 in 
53/70), se prenesejo v sklad skupnih rezerv.

2. člen
Občinski sklad skupnih rezerv vodi sredstva iz 1. člena tega od­

loka ločeno od drugih svojih sredstev.
Prenesena sredstva v sklad skupnih rezerv se smejo na podlagi 

pogodbe iz 3. člena tega odloka uporabljati za sanacijo gospodarskih 
organizacij.

3. člen
Natančnejši pogoji in način za uporabo sredstev, ki sc prenašajo v 

občinski sklad skupnih rezerv, se določijo s pogodbo med občino in 
skladom skupnih rezerv.

Pogodbo iz prejšnjega odstavka sklene za občino Ilirska Bistrica 
predsednik skupščine občine po predhodnem sklepu sveta za finance 
skupščine občine Ilirska Bistrica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-9/71-7/1
Hirska Bistrica. 25. marca 1971 Predsednik
' VITOMIR DEKLEVA,l.r.

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS. št. 46/70) in 67. člena statuta 
občine Hirska Bistrica je skupščina občine Hirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1971 
sprejela

ODLOK
o načinu upravljanja in sestavi skupščine sklada skupnih re­

zerv občine Hirska Bistrica

1. člen
Občinski sklad skupnih rezerv upravlja skupščina sklada, ki jo 

sestavlja 11 predstavnikov samostojnih organizacij združenega dela in 
družbeno politične skupnosti.

2. člen
\ skupščino sklada skupnih rezerv izvolijo samostojne organiza­

cije združenega dela, ki izločajo de! sredstev svojega poslovnega skla­
da v občinske skupne rezerve 9 predstavnikov, skupščina občine Ilir­
ska Bistrica pa izvoli izmed odbornikov zbora delovnih skupnosti 2 
predstavnika, ki zastopata tiste delovne organizacije, ki nimajo svojih 
neposrednih predstavnikov v skupščini sklada.
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3.člen
Posamezne samostojne organizacije združenega deia izvoiijo v 

skupščino sklada naslednje število predstavnikov:
- Tovarna icsovinskih plošč ,,Lesonit" Hirska Bistrica 2
- Tovarna organskih kislin Ilirska Bistrica 1
- Lesna industrija „Topol" Hirska Bistrica 1
- Industrija za proizvodnjo in predelavo plastičnih

mas „Plama" Podgrad 1
- Avtopodjetje ./Transport" Hirska Bistrica 1
- Trgovsko podjetje na debelo in drobno ,,Ilirija"

Hirska Bistrica 1
- Kmetijska zadruga ,.4. junij" Hirska Bistrica 1
- Komunalno podjetje Hirska Bistrica 1

Predstavnike iz prvega odstavka tega člena izvolijo delavski sveti 
navedenih delovnih organizacij.

4. člen
Mandatna doba članov skupščine sklada skupnih rezerv, ki jih 

izvoli zbor delovnih skupnosti/ je enaka njihovi mandatni dobi v 
zboru delovnih skupnosti.

Mandatna doba članov skupščine, ki jih volijo delavski sveti, traja 
štiri leta. Izjemoma izteče mandat polovici članov skupščine, ki bodo 
izvoljeni v letu 1971. po dveh letih.

5. člen
Konstituiranje skupščine sklada skupnih rezerv mora biti izvedeno 

do 31. marca 1971.
6. člen

Dosedanji upravni odbor sklada skupnih rezerv gospodarskih orga­
nizacij pripravi:

- konstituiranje skupščine sklada skupnih rezerv,
- določi, katerim članom skupščine traja mandatna doba dve 

leti,
- pripravi osnutek statuta sklada.

7. člen
Ta odlok začne veljati osnu dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-10/71-4/1
Hirska Bistrica, 25. marca 1971 Predsednik

VITOMIR DLKLLVA, 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 67. člena statuta 
občine Hirska Bistrica je skupščina občine Hirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1971 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega

zemljišča

1. člen *
2. člen odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča (Urad­

ne objave, št. 24/69) se spremeni in se glasi:
„Za mestno zemljišče po tem odloku sc šteje zazidano ali nezazi­

dano zemljišče v ožjih gradbenih okoliših in zunaj teh okolišev v 
mejah območij, ki jih zajema urbanistični načrt za območje mesta 
Hirska Bistrica in je komunalno opremljeno.

Za komunalno opremljeno zemljišče sc v smislu prejšnjega odstav­
ka šteje zemljišče, na katerem so zgrajene dovozne poti. priključene 
na cestno omrežje in urejena preskrba s pitno vodo ter električno 
energijo."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 0)0-37/69-2.
Miiska Bistrica. 25 marca i 97 i Predsednik

V1TOM1RDLKLLVA, 1. r.

t Na podlagi drugega odstavka 19. člena zakona o delovnih raz­
merjih delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni list SRS, 
št. 41/66) in 67. člena statuta občine Hirska Bistrica je skupščina 
občine Hirska Bistrica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
0 spremembi odtoka o najnižjem znesku osebnega dohodka 
za nekatera dela in poklice delavcev, ki delajo pri zasebnih

delodajalcih na območju občine Ilirska Bistrica

1. člen
Četrti odstavek 2. člena odloka o najnižjem znesku osebnega do­

hodka za nekatera dela in poklice delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih na območju občine Hirska Bistrica (Uradne objave, št.
1 /71 ) se spremeni in se glasi:

..Kadar zasebni delodajalec plačuje gospodinjsko pomočnico tudi 
v naravi, to je kadar ji zagotovi hrano in stanovanjc, mora plačati v 
denarju vsaj 40 % minimalnega osebnega dohodka: če ji zagotovi le 
stanovanje, ji lahko zniža gotovinsko izplačilo osebnega dohodka naj­
več za 10 %".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-1/71-4/4.
Ilirska Bistrica, 25. inarca 1971 Predsednik

VITOMIR DLKLLVA, l.r.

OBč!NA P!RAN
Na podlagi drugega odstavka 45. člena temeljnega zakona o bla­

govnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 1 /67 in 30/68), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list SF RJ, št. 26/65, 57/65 
in 15/67) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 
1971 sprejela

, ODLOK
o spremembi odloka o potrditvi tržnih redov

1. člen
V 1. členu odloka o potrdityi tržnih redov (Uradne objave, št. 

13/68 in 14/Ó8) se točka b) črta.

2. člen
V 2. členu odloka sc druga alinea črta.

3. člen
V šesti alinei prvega odstavka 3. člena se črta besedilo: „ali do­

ločbe tretjega odstavka 18. člena tržnega reda, ki ga je predpisala 
Krajevna skupnost Portorož".

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 352-5/71.
Piran, 25. marca 1971 Predsednica

JOLANDA KOS. 1. r.

Na podlagi 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ. št. 26/65, 57/65 in 15/67) in 82. člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela '

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi trgov (tržnih prostorov) na 

območju občine Piran
1. člen

V 1. členu odloka o določitvi trgov (tržnih prostorov) na ob­
močju občine Piran (Uradne objave, št. 9/68)'se točka b) črta.

2. člen
V 2. členu sc črta besedilo: „s trgom pod točko b) pa Krajevna

skupnost Portorož". —
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3. člen
Ta odtok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 352-4/71.
Piran, 25. marca 1971 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

Na podlagi 1. člena tcmeljenega zakona o komuQalnih taksah 
(Uradni list SFRJ, št. 52/64), 1. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29/65, 12/69 in 7/70) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini Piran

1. člen
Tarifna številka 2 taksne tarife odloka o komunalnih taksah v 

občini Piran (Uradne objavci št. 6/67, 22/67, 3/68, 4/68 in 11/69) 
sc spremeni m se glasi:

„Za posebno uporabo javnega pločnika pred poslovnimi in dru­
gimi prostori sc plača taksa:

Tarife za čas Tarife za čas
od 1 /5 do 30/9 od 1 /10 do 30/4 
dinarjev dinarjev

a) za namene gostinstva, turizma 
in trgovine, razen stojnic, na 
katerih sc prodjajo kmetijski 
pridelki, dnevno od kvad. metra 

h) za namene gradbeništva: 
novogradnje in adaptacije 

poslovnih prostorov, dnevno 
od kvad. metra 

adaptacije stanovanjskih 
prostorov, dnevno od kvad. metra 

e) od rezerviranega parkirnega 
prostora za motorno vozilo 
(plačila takse po tej tarifi 
je 1 parkirni prostor opro­
ščen Zdravstveni dom Piran) 

d) za vse ostale namene, dnevno 
od kvad. metra 
(pogodbeno pa sc ta znesek 
lahko doloČ! tudi drugače pod 
pogojem, da ne sme biti nižji od 
zneska, ki se dobi ob upoštevanju 
tarife).

0,60 0,30

1,60 0,80

1,00 0,50

100,00 (meseč.) 400,00 (skup.)

2,00 1,00

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 423-1/67-71
Piran, 25. marea 1971 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.------------ \
1

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o uprabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
o načinu upravijanja in sestavi skupščine občinskega skiada

skupnih rezerv

1. člen
S tem odlokom sc določa način upravljanja in sestava skupščine 

občinskega sklada skupnih rezerv (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad upravlja skupščina sklada.
Skupščina sklada šteje 15 članov.
V skupščino sklada izvoli skupščina občine Piran 5 predstavnikov, 

po enega predstavnika pa izvolijo:

1. Prehrambena industrija ,.Droga" Portorož,
2. Podjetje za popravilo in rekonstrukcijo plovnih objektov „2. 

oktober" Koper - samostojna organizacija združenega dela Portorož,
3. Kmetijska zadruga Lucija,
4. Splošna plovba Piran,
5. Hote! „Pa!ace" Portorož,
6. TCP ..Metropol" Portorož,
7. Hotel „Ccntra!-Riviera" Portorož,
8. Hotel ..Piran" Piran,
9. Zavod za pospeševanje turizma Piran,

10. Komunalno podjetje Piran

3. člen
, Skupščina sklada sprejme statut sklada, potrdi pa ga skupščina 

občine Piran.

Statut sklada določa organe sklada (upravni odbor, komisije ipd.) 
in njihovo delovno področje, način oblikovanja teh organov, način in 
pogoje, pod katerimi se daje v uporabo sredstva sklada, način oprav­
ljanja in financiranja administrativnih in podobnih opravil sklada ipd.

4. člen
Dohodki sklada sc usmerijo skladno s programi in smernicami 

gospodarskega razvoja občine Piran.

Za vsako koledarsko leto sprejme sklad kreditno politiko sklada in 
sestavi finančni načrt sklada za tekoče leto.

5. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter predvidena in dejanska razpo­

reditev ter uporaba sredstev se izkaujc z zaključnim računom sklada.

6. člen
Finančni načrt in zaključni račun občinskega sklada sprejme 

skupščina sklada.
7. člen

Sredstva, ki se stekajo v občinski sklad po 10. členu zakona o 
skladih skupnih rezerv in o uporabi njihovih sredstev (Uradni list 
SRS, št. 46/70) sc morajo uporabiti v skladu s citiranim členom in 
pogodbo, ki jo sklene sklad z vlagateljem sredstev.

8. člen
Sklad ima rezervo: višina rezerve sc določi s statutom sklada.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred­

sednik upravnega odbora sklada. Predsednik lahko prenese to pravico 
na pomožnega odredbodajalca, ki je član upravnega odbora sklada.

10. člen
la odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-7/7!
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